
 

 

1 

PORTARIA Nº 29 , DE 11 DE ABRIL  DE 2006 

 

 

 

NOMEIA DIRETORA DE ESPORTE,                

CULTURA E LAZER 

 

 

 

   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

   CONSIDERANDO, especialmente, o que dispõem os termos 

do artigo 16 “caput” e respectivo parágrafo único da Lei Municipal nº 569/94, de 

02.02.94, o qual estabelece que os cargos em comissão são de livre nomeação e 

exoneração, por parte do Prefeito Municipal; 

 

 

   RESOLVE: 

 

 

   1- NOMEAR, com efeito retroativo a 03 de Abril de 2006 ANA 

MARIA GOMES FERREIRA para exercer o cargo em Comissão de CHEFE DE 

GABINETE  desta Prefeitura Municipal de Jaciara. 

 

   2 - NOMEAR, com efeito retroativo a 03 de Abril de 2006 

SANDRA CAETANO DOS SANTOS  para exercer o cargo em Comissão de 

DIRETORA DE ESPORTE, CULTURA E LAZER, desta Prefeitura Municipal de 

Jaciara. 

 

   REGISTRE-SE 

   PUBLIQUE-SE 

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

   EM     11     DE       ABRIL     DE       2006 

 

 

 

   MAX JOEL RUSSI 

                   PREFEITO MUNICIPAL 

  

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. 

Data Supra. 

 

 

 

   LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA 

  SEC.MUN. DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE 


